[image: image1.jpg]

                       КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2015

      с. Белый Яр                                   № 50 – 224Р

О внесении  изменений  в  решение  Белоярского

сельского Совета депутатов от 12.10.2012 № 27-108Р

«Об утверждении    Правил     благоустройства,

озеленения   и    содержания    территории

Белоярского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со  статьями 8, 21, 25 Устава Белоярского сельсовета, Белоярский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белоярского сельского Совета депутатов от 12.10.2012 № 27-108Р .«Об утверждении    Правил     благоустройства, озеленения и содержания

территории Белоярского сельсовета» следующие изменения:

1.1. пункт 2.10.1. раздела 2.10 «Праздничное оформление территории» Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Белоярского сельсовета дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«В дни воинской славы, памятных и юбилейных дат военной истории России здания сельсовета и муниципальных учреждений оформляются флагами и соответствующими плакатами /баннерами/.».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести».

Председатель                                                          Глава

Совета депутатов                                                   Белоярского сельсовета

                       Т.В.Ильюшкова                                                               В.А.Захаренко